
 
 

UCHWAŁA NR XI.50.2025 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.44.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 103.672.673,02 zł zwiększa się o kwotę 52.860,00 zł, to jest do 
kwoty 103.725.533,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 115.772.673,02 zł zwiększa się o kwotę 52.860,00 zł, to jest do 
kwoty 115.825.533,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) Uchwaloną w § 7 pkt 2 kwotę wydatków finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych środków bezzwrotnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwaloną w § 5 w pkt 2 lit.b rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 450.000,00 zł 
zmniejsza się o kwotę 145.000,00 zł, do kwoty 305.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1128



Zmiany planu wydatków  budżetowych i planu finansowego na 2025 r. Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr XI.50.2025 Rady Gminy
Wólka z dnia 23 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 713 636,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 691 636,00 11 691 636,00 3 329 412,00 0,00 0,00
zmniejszenie -188 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 450,00 -188 450,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 333 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 450,00 333 450,00 18 450,00 0,00 0,00
po zmianach 11 858 636,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 836 636,00 11 836 636,00 3 347 862,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1128



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 7 695 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 549,00 7 695 549,00 3 329 412,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 173 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 450,00 173 450,00 18 450,00 0,00 0,00
po zmianach 7 868 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 868 999,00 7 868 999,00 3 347 862,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 637 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 138,00 1 637 138,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 792 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 138,00 1 792 138,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 499 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 412,00 499 412,00 499 412,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00
po zmianach 517 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 862,00 517 862,00 517 862,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 996 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 087,00 3 996 087,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -188 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 450,00 -188 450,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 967 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 637,00 3 967 637,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -188 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 450,00 -188 450,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 571 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 550,00 571 550,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 638 096,99 4 167 060,99 4 167 060,99 0,00 4 167 060,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 471 036,00 13 471 036,00 899 200,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 860,00 52 860,00 52 860,00 0,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 690 956,99 4 219 920,99 4 219 920,99 0,00 4 219 920,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 471 036,00 13 471 036,00 899 200,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 860,00 52 860,00 52 860,00 0,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 860,00 52 860,00 52 860,00 0,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 860,00 52 860,00 52 860,00 0,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 860,00 52 860,00 52 860,00 0,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 990 800,00 7 990 800,00 7 651 400,00 5 797 100,00 1 854 300,00 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 030 800,00 8 030 800,00 7 691 400,00 5 797 100,00 1 894 300,00 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 355 500,00 355 500,00 354 500,00 328 100,00 26 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 395 500,00 395 500,00 394 500,00 328 100,00 66 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 850,00 53 850,00 53 850,00 0,00 53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 595 295,00 895 295,00 705 295,00 82 925,00 622 370,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 610 295,00 895 295,00 705 295,00 82 925,00 622 370,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1128



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 395 295,00 695 295,00 505 295,00 82 925,00 422 370,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 410 295,00 695 295,00 505 295,00 82 925,00 422 370,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 299 272,00 196 796,00 196 796,00 0,00 196 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 102 476,00 4 102 476,00 3 652 476,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 797 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 797 476,00 -3 797 476,00 -3 652 476,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 501 796,00 196 796,00 196 796,00 0,00 196 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 571 596,00 121 596,00 121 596,00 0,00 121 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 426 596,00 121 596,00 121 596,00 0,00 121 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy

przed zmianą 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 476,00 3 652 476,00 3 652 476,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 652 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 652 476,00 -3 652 476,00 -3 652 476,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 476,00 3 652 476,00 3 652 476,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 652 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 652 476,00 -3 652 476,00 -3 652 476,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 447 550,03 35 878 650,03 29 142 289,45 23 333 724,00 5 808 565,45 4 000 000,00 958 549,00 1 777 811,58 0,00 0,00 5 568 900,00 5 568 900,00 3 964 706,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 407 550,03 35 838 650,03 29 102 289,45 23 333 724,00 5 768 565,45 4 000 000,00 958 549,00 1 777 811,58 0,00 0,00 5 568 900,00 5 568 900,00 3 964 706,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 321 255,14 19 752 355,14 18 032 054,45 16 106 654,00 1 925 400,45 0,00 669 800,00 1 050 500,69 0,00 0,00 1 568 900,00 1 568 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 321 255,14 19 752 355,14 18 032 054,45 16 106 654,00 1 925 400,45 0,00 669 800,00 1 050 500,69 0,00 0,00 1 568 900,00 1 568 900,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 568 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 900,00 1 568 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 568 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 900,00 1 568 900,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 12 753 166,89 8 753 166,89 4 643 807,00 2 598 497,00 2 045 310,00 3 280 000,00 102 049,00 727 310,89 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 964 706,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 713 166,89 8 713 166,89 4 603 807,00 2 598 497,00 2 005 310,00 3 280 000,00 102 049,00 727 310,89 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 964 706,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1128



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 310 400,00 310 400,00 310 400,00 88 370,00 222 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 310 400,00 310 400,00 310 400,00 88 370,00 222 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 306 400,00 306 400,00 306 400,00 85 370,00 221 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 306 400,00 306 400,00 306 400,00 85 370,00 221 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 230,00 180 230,00 180 230,00 0,00 180 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 030,00 173 030,00 173 030,00 0,00 173 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 105 250,00 1 083 725,00 1 081 725,00 773 800,00 307 925,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 476,00 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 757 726,00 1 083 725,00 1 081 725,00 773 800,00 307 925,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 674 001,00 3 674 001,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 870 750,00 849 225,00 847 225,00 676 800,00 170 425,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 476,00 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 523 226,00 849 225,00 847 225,00 676 800,00 170 425,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 674 001,00 3 674 001,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 476,00 3 652 476,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 674 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 674 001,00 3 674 001,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 000 952,00 950 952,00 320 952,00 0,00 320 952,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 985 952,00 950 952,00 320 952,00 0,00 320 952,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 629 205,02 67 385 946,02 54 229 993,44 31 634 764,00 22 595 229,44 4 912 000,00 2 319 341,00 2 424 611,58 0,00 3 500 000,00 44 243 259,00 44 243 259,00 17 988 080,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 054 126,00 -47 200,00 -47 200,00 0,00 -47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 006 926,00 -4 006 926,00 -3 652 476,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 106 986,00 100 060,00 100 060,00 0,00 100 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006 926,00 4 006 926,00 18 450,00 0,00 0,00
po zmianach 111 682 065,02 67 438 806,02 54 282 853,44 31 634 764,00 22 648 089,44 4 912 000,00 2 319 341,00 2 424 611,58 0,00 3 500 000,00 44 243 259,00 44 243 259,00 14 354 054,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1128



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 139 968,00 4 139 968,00 277 144,20 274 645,20 2 499,00 0,00 3 862 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 139 968,00 4 139 968,00 277 144,20 274 645,20 2 499,00 0,00 3 862 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1128



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2025 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 630 000,00 3 500,00 633 500,00

1
900 90013 3 500,00 3 500,00

2
921 92116 630 000,00 630 000,00

II 0,00 4 072 000,00 975 000,00 5 047 000,00

1 754 75412 500 000,00 500 000,00
2 754 75412 115 000,00 115 000,00

3 801 80101 150 000,00 150 000,00
4 801 80104 3 280 000,00 3 280 000,00
5 801 80149 720 000,00 720 000,00
6 854 85404 72 000,00 72 000,00

7
926 92605 210 000,00 210 000,00

0,00 4 702 000,00 978 500,00 5 680 500,00

Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Razem dotacje na 2025 rok

Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr XI.50.2025 Rady Gminy Wólka z dnia 23 stycznia 2025 roku

OSP Świdnik Duży Pierwszy
Fundacja Rozwoju Gospodarki i Innowacji im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego z siedzibą w Lublinie -projekt Programy 
Przedszkola niepubliczne w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce

Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce

Razem
2

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OSP Łuszczów zakup średniego samochodu strażackiego 

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1128



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1128



Zmiany planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych na 2025 r. -
Załącznik nr 5 do
Uchwały Nr XI.50.2025 Rady Gminy Wólka z dnia 23 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 329 412,00 18 450,00 3 347 862,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 329 412,00 18 450,00 3 347 862,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie
gminy Wólka -etap IV 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 412,00 18 450,00 517 862,00
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie
gminy Wólka -etap IV 499 412,00 18 450,00 517 862,00

600 Transport i łączność 899 200,00 0,00 899 200,00
60016 Drogi publiczne gminne 899 200,00 0,00 899 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 320,00 0,00 724 320,00
Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 371 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Bystrzyca

147 730,00 0,00 147 730,00

Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 757 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Łuszczów Drugi

147 730,00 0,00 147 730,00

Przebudowa drogi  gminnej na działkach nr 3593/2,
2039/22 wraz z budową węzłów przesiadowych
Park&Ride i Bike&Ride w m. Świdnik Duży Pierwszy

214 430,00 0,00 214 430,00

Przebudowa dróg gminnych nr 106096L i 106097L wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Rudnik

214 430,00 0,00 214 430,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 880,00 0,00 174 880,00
Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 371 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Bystrzyca

49 600,00 0,00 49 600,00

Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 757 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Łuszczów Drugi

49 600,00 0,00 49 600,00

Przebudowa drogi  gminnej na działkach nr 3593/2,
2039/22 wraz z budową węzłów przesiadowych
Park&Ride i Bike&Ride w m. Świdnik Duży Pierwszy

37 840,00 0,00 37 840,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1128



Przebudowa dróg gminnych nr 106096L i 106097L wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Rudnik

37 840,00 0,00 37 840,00

630 Turystyka 4 069 550,00 0,00 4 069 550,00
63095 Pozostała działalność 4 069 550,00 0,00 4 069 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 459 118,00 0,00 3 459 118,00
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Wólka 3 459 118,00 0,00 3 459 118,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 432,00 0,00 610 432,00
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Wólka 610 432,00 0,00 610 432,00

720 Informatyka 1 569 290,00 0,00 1 569 290,00
72095 Pozostała działalność 1 569 290,00 0,00 1 569 290,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 296,00 0,00 1 320 296,00
Rozwój cyberpezpieczeństwa w Gminie Wólka 564 400,00 0,00 564 400,00
Wzmocnienie potencjału samorządów podregionu
lubelskiego w zakresie świadczenia usług elektronicznych 755 896,00 0,00 755 896,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 994,00 0,00 248 994,00
Rozwój cyberpezpieczeństwa w Gminie Wólka 115 600,00 0,00 115 600,00
Wzmocnienie potencjału samorządów podregionu
lubelskiego w zakresie świadczenia usług elektronicznych 133 394,00 0,00 133 394,00

758 Różne rozliczenia 3 652 476,00 -3 652 476,00 0,00
75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 652 476,00 -3 652 476,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 652 476,00 -3 652 476,00 0,00
Utworzenie 60 nowych miejsc w instytucji opieki w ramach
programu MALUCH + 2022 -2029  edycja I w Żłobku
Gminnym Maluszek I, Turka

3 652 476,00 -3 652 476,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 742 517,58 0,00 5 742 517,58
80101 Szkoły podstawowe 1 050 500,69 0,00 1 050 500,69

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 141 666,69 0,00 141 666,69

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 141 666,69 0,00 141 666,69

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 333,31 0,00 8 333,31

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 8 333,31 0,00 8 333,31
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 991,70 0,00 2 991,70

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 2 991,70 0,00 2 991,70
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175,98 0,00 175,98

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 175,98 0,00 175,98
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 083,76 0,00 35 083,76

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 35 083,76 0,00 35 083,76

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1128



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 063,74 0,00 2 063,74
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 2 063,74 0,00 2 063,74

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 222,94 0,00 88 222,94
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 88 222,94 0,00 88 222,94

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 189,57 0,00 5 189,57
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 5 189,57 0,00 5 189,57

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 475,17 0,00 12 475,17
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 12 475,17 0,00 12 475,17

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 733,83 0,00 733,83
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 733,83 0,00 733,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 949,34 0,00 35 949,34
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 35 949,34 0,00 35 949,34

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 114,66 0,00 2 114,66
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 2 114,66 0,00 2 114,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 444,45 0,00 9 444,45
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 9 444,45 0,00 9 444,45

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 555,55 0,00 555,55
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 555,55 0,00 555,55

4227 Zakup środków żywności 1 888,89 0,00 1 888,89
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 1 888,89 0,00 1 888,89

4229 Zakup środków żywności 111,11 0,00 111,11
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 111,11 0,00 111,11

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 666,68 0,00 56 666,68
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 56 666,68 0,00 56 666,68

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 333,32 0,00 3 333,32
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 3 333,32 0,00 3 333,32

4307 Zakup usług pozostałych 85 000,02 0,00 85 000,02
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 85 000,02 0,00 85 000,02

4309 Zakup usług pozostałych 4 999,98 0,00 4 999,98
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 4 999,98 0,00 4 999,98

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 305,56 0,00 3 305,56
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 3 305,56 0,00 3 305,56

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194,44 0,00 194,44
Programy rozwojowe w Gminie Wólka 194,44 0,00 194,44

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 37 777,78 0,00 37 777,78

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 37 777,78 0,00 37 777,78

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1128



4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 222,22 0,00 2 222,22

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 2 222,22 0,00 2 222,22
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 555,56 0,00 7 555,56

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 7 555,56 0,00 7 555,56
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 444,44 0,00 444,44

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 444,44 0,00 444,44
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 474 111,20 0,00 474 111,20

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 474 111,20 0,00 474 111,20
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 888,80 0,00 27 888,80

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 27 888,80 0,00 27 888,80
80104 Przedszkola 4 692 016,89 0,00 4 692 016,89

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 062,10 0,00 2 062,10
Małe stopy - wielka przyszłość 2 062,10 0,00 2 062,10

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124,68 0,00 124,68
Małe stopy - wielka przyszłość 124,68 0,00 124,68

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 339,06 0,00 71 339,06
Małe stopy - wielka przyszłość 71 339,06 0,00 71 339,06

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 965,17 0,00 40 965,17
Małe stopy - wielka przyszłość 40 965,17 0,00 40 965,17

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 832,85 0,00 43 832,85
Małe stopy - wielka przyszłość 43 832,85 0,00 43 832,85

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,26 0,00 2 650,26
Małe stopy - wielka przyszłość 2 650,26 0,00 2 650,26

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 261,83 0,00 6 261,83
Małe stopy - wielka przyszłość 6 261,83 0,00 6 261,83

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 378,61 0,00 378,61
Małe stopy - wielka przyszłość 378,61 0,00 378,61

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 859,69 0,00 18 859,69
Małe stopy - wielka przyszłość 18 859,69 0,00 18 859,69

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 140,31 0,00 1 140,31
Małe stopy - wielka przyszłość 1 140,31 0,00 1 140,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 989,61 0,00 7 989,61
Małe stopy - wielka przyszłość 7 989,61 0,00 7 989,61

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 483,07 0,00 483,07
Małe stopy - wielka przyszłość 483,07 0,00 483,07

4227 Zakup środków żywności 36 210,61 0,00 36 210,61
Małe stopy - wielka przyszłość 36 210,61 0,00 36 210,61

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1128



4229 Zakup środków żywności 2 189,39 0,00 2 189,39
Małe stopy - wielka przyszłość 2 189,39 0,00 2 189,39

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 990,84 0,00 20 990,84
Małe stopy - wielka przyszłość 20 990,84 0,00 20 990,84

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 269,16 0,00 1 269,16
Małe stopy - wielka przyszłość 1 269,16 0,00 1 269,16

4307 Zakup usług pozostałych 246 911,07 0,00 246 911,07
Małe stopy - wielka przyszłość 246 911,07 0,00 246 911,07

4309 Zakup usług pozostałych 14 928,93 0,00 14 928,93
Małe stopy - wielka przyszłość 14 928,93 0,00 14 928,93

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 573,56 0,00 3 573,56
Małe stopy - wielka przyszłość 3 573,56 0,00 3 573,56

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216,07 0,00 216,07
Małe stopy - wielka przyszłość 216,07 0,00 216,07

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 903,96 0,00 3 903,96

Małe stopy - wielka przyszłość 3 903,96 0,00 3 903,96

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 236,04 0,00 236,04

Małe stopy - wielka przyszłość 236,04 0,00 236,04
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 757,10 0,00 3 757,10

Małe stopy - wielka przyszłość 3 757,10 0,00 3 757,10
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 227,17 0,00 227,17

Małe stopy - wielka przyszłość 227,17 0,00 227,17
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 588,55 0,00 185 588,55

Małe stopy - wielka przyszłość 185 588,55 0,00 185 588,55
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 221,20 0,00 11 221,20

Małe stopy - wielka przyszłość 11 221,20 0,00 11 221,20
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Budowa przedszkola na osiedlu Borek w m. Turka 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 706,00 0,00 564 706,00

Budowa przedszkola na osiedlu Borek w m. Turka 564 706,00 0,00 564 706,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 646 800,00 0,00 646 800,00

85395 Pozostała działalność 646 800,00 0,00 646 800,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00 18 000,00

Senior + 18 000,00 0,00 18 000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 0,00 3 300,00

Senior + 3 300,00 0,00 3 300,00

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1128



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00
Senior + 500,00 0,00 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 540,00 0,00 10 540,00
Senior + 10 540,00 0,00 10 540,00

4307 Zakup usług pozostałych 549 780,00 0,00 549 780,00
Senior + 549 780,00 0,00 549 780,00

4309 Zakup usług pozostałych 64 680,00 0,00 64 680,00
Senior + 64 680,00 0,00 64 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 446,00 0,00 503 446,00
90095 Pozostała działalność 503 446,00 0,00 503 446,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Budowa urządzenia wodnego - stawu z funkcją retencji w
m. Bystrzyca 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 446,00 0,00 3 446,00
Budowa urządzenia wodnego - stawu z funkcją retencji w
m. Bystrzyca 3 446,00 0,00 3 446,00

Razem: 20 412 691,58 -3 634 026,00 16 778 665,58

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1128


	UCHWAŁA NR XI.50.2025 RADY GMINY WÓLKA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-24T13:06:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




